
 

 

UCHWAŁA NR XIII/57/2024 

RADY GMINY I MIASTA SZADEK 

z dnia 30 grudnia 2024 r. 

w sprawie uchwalenia budżetu Gminy i Miasta Szadek na rok 2025 

Na podstawie  art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. d oraz lit. i ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 

(Dz.U. z 2024 r. poz. 1465) oraz art. 211,  art. 212, art. 214, art. 215, art. 222, art. 235, art. 236, art. 237, art. 242, 

art. 258  ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (Dz. U. z 2024 r. poz. 1530, 1756), 

art. 111 ustawy z dnia 12 marca 2022 roku o pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na 

terytorium tego państwa (Dz. U. z 2024 r. poz. 167, 232, 834, 854, 858, 1089, 1222) Rada Gminy i Miasta Szadek 

uchwala, co następuje: 

§ 1. Ustala się dochody budżetu gminy na rok 2025 w kwocie 54 324 540,58 zł  w tym: 

1) dochody bieżące 43 938 498,25 zł; 

2) dochody majątkowe 10 386 042,33 zł zgodnie z Załącznikiem Nr 1. 

§ 2. Ustala się wydatki  budżetu gminy na rok 2025 w kwocie 54 764 540,58 zł  w tym: 

1) wydatki bieżące 43 448 072,25 zł; 

2) wydatki majątkowe 11 316 468,33 zł zgodnie z Załącznikiem Nr 2. 

§ 3. Ustala się deficyt budżetu gminy w kwocie 440 000,00 zł, który zostanie pokryty przychodami 

pochodzącymi z: 

1) kredytów w kwocie  440 000,00 zł. 

§ 4. Ustala się plan przychodów budżetowych w kwocie 1 947 257,61 zł   zgodnie z Załącznikiem Nr 3. 

§ 5. Ustala się plan rozchodów budżetowych na  kwotę 1 507 257,61 zł   zgodnie z Załącznikiem Nr 3. 

§ 6. Ustala się limit zobowiązań z tytułu zaciąganych kredytów i pożyczek na: 

1) pokrycie występującego w ciągu roku przejściowego deficytu budżetowego  1 020 000,00 złotych; 

2) pokrycie spłat rat kredytów i pożyczek 2 020 000,00 złotych; 

3) pokrycie planowanego deficytu budżetu gminy 2 000 000,00 złotych. 

§ 7. W budżecie tworzy się rezerwy: 

1) ogólną w wysokości 62 000,00 zł; 

2) celową w wysokości 94 000,00 zł zgodnie z ustawą o zarządzaniu kryzysowym. 

§ 8. Dochody i wydatki budżetu gminy obejmują: 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 15 maja 2025 r.

Poz. 5272



1) dochody z opłat z tytułu zezwoleń na sprzedaż napojów alkoholowych i wydatki budżetu na realizację zadań 

ujętych w gminnym programie profilaktyki i rozwiązywania problemów alkoholowych i narkomanii zgodnie 

z Załącznikiem Nr 4; 

2) dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych 

odrębnymi ustawami zgodnie z Załącznikiem Nr 5. 

§ 9. Ustala się: 

1) wydatki majątkowe budżetu zgodnie z załącznikiem Nr 6; 

2) przychody i koszty samorządowego zakładu budżetowego zgodnie z  Załącznikiem Nr 7. 

§ 10. Wydatki budżetu obejmują planowane kwoty dotacji z tego: 

1) dla jednostek sektora finansów publicznych zgodnie z Załącznikiem Nr 8; 

2) dla jednostek spoza sektora finansów publicznych zgodnie z Załącznikiem Nr 8. 

§ 11. Wyodrębnia się wpływy z opłat i kar oraz wydatki budżetu na realizację zadań związanych z ochroną 

środowiska i gospodarki wodnej zgodnie z Załącznikiem Nr 9. 

§ 12. Ustala się dochody i wydatki tytułem realizacji zadań w zakresie gospodarowania odpadami komunalnymi 

zgodnie z Załącznikiem Nr 10. 

§ 13. Ustala się plan dochodów budżetu państwa związany z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej 

oraz innych zadań zleconych ustawami zgodnie z Załącznikiem Nr 11. 

§ 14. Upoważnia się Burmistrza Gminy i Miasta Szadek do: 

1) zaciągania kredytów i pożyczek na pokrycie występującego w ciągu roku przejściowego deficytu budżetu do 

wysokości  800 000,00 złotych; 

2) dokonywania zmian w planie wydatków bieżących budżetu w zakresie środków na uposażenie i wynagrodzenie 

ze stosunku pracy oraz składek od nich naliczanych  w ramach działu; 

3) dokonywania zmian w planie dochodów i wydatków budżetu jednostki samorządu terytorialnego, w tym 

dokonywania przeniesień wydatków między działami klasyfikacji budżetowej, w celu realizacji zadań 

związanych z pomocą obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa. 

§ 15. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Gminy i Miasta Szadek. 

§ 16. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2025 roku i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Łódzkiego. 

  

 

Przewodnicząca Rady Gminy 

i Miasta Szadek 

 

 

Janina Ogińska 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 2 – Poz. 5272



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XIII/57/2024 

Rady Gminy i Miasta Szadek 

z dnia 30 grudnia 2024 r. 

Dział Rozdział § Nazwa Plan ogółem 

bieżące 

020   Leśnictwo 12 000,00 

   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 

 02095  Pozostała działalność 12 000,00 

   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 

  0750 

Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa, jednostek 

samorządu terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do sektora finansów 

publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze 

12 000,00 

600   Transport i łączność 18 000,00 

   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 

 60016  Drogi publiczne gminne 18 000,00 

   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 

  0620 
Wpływy z opłat za zezwolenia, akredytacje oraz opłaty ewidencyjne, w tym opłaty za 

częstotliwości 
18 000,00 

700   Gospodarka mieszkaniowa 165 200,00 

   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 

 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 152 000,00 

   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 

  0550 Wpływy z opłat z tytułu użytkowania wieczystego nieruchomości 55 000,00 

  0750 

Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa, jednostek 

samorządu terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do sektora finansów 

publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze 

90 000,00 

  0830 Wpływy z usług 4 000,00 

  0920 Wpływy z pozostałych odsetek 3 000,00 

 70007  Gospodarowanie mieszkaniowym zasobem gminy 13 200,00 

   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 

  0750 

Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa, jednostek 

samorządu terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do sektora finansów 

publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze 

13 200,00 

750   Administracja publiczna 356 977,25 

   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 

 75011  Urzędy wojewódzkie 142 177,25 

   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 

  2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu 

administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, 

związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

142 164,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 3 – Poz. 5272



  2360 
Dochody jednostek samorządu terytorialnego związane z realizacją zadań z zakresu 

administracji rządowej oraz innych zadań zleconych ustawami 
13,25 

 75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 11 800,00 

   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 

  0640 Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty komorniczej i kosztów upomnień 10 000,00 

  0970 Wpływy z różnych dochodów 1 800,00 

 75095  Pozostała działalność 203 000,00 

   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 

  0830 Wpływy z usług 203 000,00 

751   
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz 

sądownictwa 
1 524,00 

   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 

 75101  Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa 1 524,00 

   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 

  2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu 

administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, 

związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

1 524,00 

756   
Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek 

nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki związane z ich poborem 
24 663 427,53 

   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 

 75601  Wpływy z podatku dochodowego od osób fizycznych 10 000,00 

   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 

  0350 
Wpływy z podatku od działalności gospodarczej osób fizycznych, opłacanego w 

formie karty podatkowej 
10 000,00 

 
75615 

 Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od czynności 

cywilnoprawnych, podatków i opłat lokalnych od osób prawnych i innych jednostek 

organizacyjnych 

1 891 500,00 

   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 

  0310 Wpływy z podatku od nieruchomości 1 625 000,00 

  0320 Wpływy z podatku rolnego 4 100,00 

  0330 Wpływy z podatku leśnego 141 900,00 

  0340 Wpływy z podatku od środków transportowych 100 000,00 

  0500 Wpływy z podatku od czynności cywilnoprawnych 18 000,00 

  0910 Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i opłat 2 500,00 

 
75616 

 Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od spadków i darowizn, 

podatku od czynności cywilno-prawnych oraz podatków i opłat lokalnych od osób 

fizycznych 

2 855 600,00 

   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 

  0310 Wpływy z podatku od nieruchomości 1 180 000,00 

  0320 Wpływy z podatku rolnego 1 200 000,00 

  0330 Wpływy z podatku leśnego 21 600,00 

  0340 Wpływy z podatku od środków transportowych 71 000,00 

  0360 Wpływy z podatku od spadków i darowizn 35 000,00 

  0430 Wpływy z opłaty targowej 23 000,00 

  0460 Wpływy z opłaty eksploatacyjnej 33 000,00 

  0500 Wpływy z podatku od czynności cywilnoprawnych 280 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 4 – Poz. 5272



  0910 Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i opłat 12 000,00 

 
75618 

 Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek samorządu terytorialnego na 

podstawie ustaw 
78 000,00 

   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 

  0270 
Wpływy z części opłaty za zezwolenie na sprzedaż napojów alkoholowych w obrocie 

hurtowym 
28 000,00 

  0410 Wpływy z opłaty skarbowej 25 000,00 

  0490 
Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez jednostki samorządu 

terytorialnego na podstawie odrębnych ustaw 
25 000,00 

 75621  Udziały gmin w podatkach stanowiących dochód budżetu państwa 19 828 327,53 

   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 

  0010 Wpływy z podatku dochodowego od osób fizycznych 19 576 374,79 

  0020 Wpływy z podatku dochodowego od osób prawnych 251 952,74 

758   Różne rozliczenia 10 105 234,47 

   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 

 75802  Uzupełnienie subwencji ogólnej dla jednostek samorządu terytorialnego 9 055 234,47 

   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 

  2750 Środki na uzupełnienie dochodów gmin 924 657,42 

  2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 8 130 577,05 

 75814  Różne rozliczenia finansowe 1 050 000,00 

   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 

  0920 Wpływy z pozostałych odsetek 70 000,00 

  0970 Wpływy z różnych dochodów 980 000,00 

801   Oświata i wychowanie 1 860 457,00 

   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 

 80101  Szkoły podstawowe 12 000,00 

   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 

  0690 Wpływy z różnych opłat 300,00 

  0750 

Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa, jednostek 

samorządu terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do sektora finansów 

publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze 

11 500,00 

  0970 Wpływy z różnych dochodów 200,00 

 80103  Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 666 325,00 

   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 

  0660 Wpływy z opłat za korzystanie z wychowania przedszkolnego 23 200,00 

  0670 
Wpływy z opłat za korzystanie z wyżywienia w jednostkach realizujących zadania z 

zakresu wychowania przedszkolnego 
198 700,00 

  0970 Wpływy z różnych dochodów 91 200,00 

  2030 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących 

gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych) 
353 225,00 

 80104  Przedszkola 700 161,00 

   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 

  0660 Wpływy z opłat za korzystanie z wychowania przedszkolnego 52 500,00 

  0670 
Wpływy z opłat za korzystanie z wyżywienia w jednostkach realizujących zadania z 

zakresu wychowania przedszkolnego 
170 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 5 – Poz. 5272



  0970 Wpływy z różnych dochodów 180 000,00 

  2030 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących 

gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych) 
297 661,00 

 80106  Inne formy wychowania przedszkolnego 130 971,00 

   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 

  2030 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących 

gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych) 
130 971,00 

 80148  Stołówki szkolne i przedszkolne 351 000,00 

   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 

  0830 Wpływy z usług 345 000,00 

  0970 Wpływy z różnych dochodów 6 000,00 

851   Ochrona zdrowia 150 000,00 

   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 

 85154  Przeciwdziałanie alkoholizmowi 150 000,00 

   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 

  0480 Wpływy z opłat za zezwolenia na sprzedaż napojów alkoholowych 150 000,00 

852   Pomoc społeczna 783 466,00 

   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 

 85202  Domy pomocy społecznej 9 600,00 

   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 

  0830 Wpływy z usług 9 600,00 

 85205  Zadania w zakresie przeciwdziałania przemocy domowej 6 000,00 

   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 

  2030 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących 

gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych) 
6 000,00 

 
85213 

 Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektóre 

świadczenia z pomocy społecznej oraz za osoby uczestniczące w zajęciach w centrum 

integracji społecznej 

29 180,00 

   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 

  2030 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących 

gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych) 
29 180,00 

 
85214 

 Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki na ubezpieczenia 

emerytalne i rentowe 
112 180,00 

   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 

  2030 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących 

gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych) 
112 180,00 

 85216  Zasiłki stałe 333 708,00 

   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 

  2030 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących 

gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych) 
333 708,00 

 85219  Ośrodki pomocy społecznej 104 147,00 

   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 6 – Poz. 5272



  2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu 

administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, 

związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

15 947,00 

  2030 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących 

gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych) 
88 200,00 

 85228  Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 18 300,00 

   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 

  0690 Wpływy z różnych opłat 18 300,00 

 85230  Pomoc w zakresie dożywiania 164 239,00 

   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 

  2030 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących 

gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych) 
164 239,00 

 85295  Pozostała działalność 6 112,00 

   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 

  2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu 

administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, 

związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

6 112,00 

855   Rodzina 3 370 712,00 

   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 

 
85502 

 
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz składki na 

ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego 
2 894 616,00 

   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 

  2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu 

administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, 

związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

2 865 136,00 

  2360 
Dochody jednostek samorządu terytorialnego związane z realizacją zadań z zakresu 

administracji rządowej oraz innych zadań zleconych ustawami 
29 480,00 

 85503  Karta Dużej Rodziny 411,00 

   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 

  2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu 

administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, 

związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

411,00 

 
85513 

 
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektóre 

świadczenia rodzinne oraz za osoby pobierające zasiłki dla opiekunów 
43 685,00 

   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 

  2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu 

administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, 

związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

43 685,00 

 85516  System opieki nad dziećmi w wieku do lat 3 432 000,00 

   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 

  0830 Wpływy z usług 432 000,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 2 451 500,00 

   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 

 90002  Gospodarka odpadami komunalnymi 2 425 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 7 – Poz. 5272



   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 

  0490 
Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez jednostki samorządu 

terytorialnego na podstawie odrębnych ustaw 
2 425 000,00 

 
90019 

 Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem środków z opłat i kar za korzystanie ze 

środowiska 
11 500,00 

   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 

  0690 Wpływy z różnych opłat 11 500,00 

 90026  Pozostałe działania związane z gospodarką odpadami 15 000,00 

   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 

  0910 Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i opłat 15 000,00 

bieżące razem: 43 938 498,25 

 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 

majątkowe 

010   Rolnictwo i łowiectwo 4 078 318,91 

   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 

 01044  Infrastruktura sanitacyjna wsi 4 078 318,91 

   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 

  6290 

Środki na dofinansowanie własnych inwestycji gmin, powiatów (związków gmin, 

zwiazków powiatowo-gminnych, związków powiatów), samorządów województw, 

pozyskane z innych źródeł 

257 600,00 

  6370 
Środki otrzymane z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji 

Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych 
3 820 718,91 

600   Transport i łączność 2 894 588,97 

   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 

 60016  Drogi publiczne gminne 2 894 588,97 

   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 

  6370 
Środki otrzymane z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji 

Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych 
2 894 588,97 

700   Gospodarka mieszkaniowa 225 600,00 

   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 

 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 225 600,00 

   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 

  0760 Wpływy z tytułu przekształcenia prawa użytkowania wieczystego w prawo własności 600,00 

  0770 
Wpłaty z tytułu odpłatnego nabycia prawa własności oraz prawa użytkowania 

wieczystego nieruchomości 
225 000,00 

750   Administracja publiczna 407 851,50 

   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
407 851,50 

 75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 407 851,50 

   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
407 851,50 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 8 – Poz. 5272



  6257 

Dotacja celowa w ramach programów finansowych z udziałem środków europejskich 

oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w 

ramach budżetu środków europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu 

terytorialnego 

407 851,50 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 1 543 443,99 

   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
519 060,00 

 90002  Gospodarka odpadami komunalnymi 1 024 383,99 

   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 

  6370 
Środki otrzymane z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji 

Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych 
1 024 383,99 

 90095  Pozostała działalność 519 060,00 

   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
519 060,00 

  6258 

Dotacja celowa w ramach programów finansowych z udziałem środków europejskich 

oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w 

ramach budżetu środków europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu 

terytorialnego 

519 060,00 

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 1 236 238,96 

   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 

 92120  Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 1 236 238,96 

   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 

  6090 

Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na finansowanie lub dofinansowanie 

kosztów realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych związanych z 

przeciwdziałaniem COVID-19 

1 236 238,96 

majątkowe razem: 10 386 042,33 

 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
926 911,50 

Ogółem: 54 324 540,58 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
926 911,50 

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego) 
     

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 9 – Poz. 5272



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XIII/57/2024 

Rady Gminy i Miasta Szadek 

z dnia 30 grudnia 2024 r. 

Dział Rozdział 
§ /  

grupa 
Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki bieżące 

z tego: 

Wydatki  

majątkowe 

z tego: 

wydatki  

jednostek 

budżetowych, 

Wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane 

wydatki 
związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań 

dotacje na 

zadania bieżące 

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki na 

programy 
finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji 

obsługa długu 

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne 

 

zakup i 

objęcie 

akcji i 

udziałów 

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego 

010   Rolnictwo i łowiectwo 4 352 518,91 63 200,00 28 200,00 0,00 28 200,00 35 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 289 318,91 4 289 318,91 0,00 0,00 0,00 

 01008  Melioracje wodne 35 000,00 35 000,00 0,00 0,00 0,00 35 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 01030  Izby rolnicze 28 200,00 28 200,00 28 200,00 0,00 28 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 01044  
Infrastruktura sanitacyjna 

wsi 
4 289 318,91 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 289 318,91 4 289 318,91 0,00 0,00 0,00 

600   Transport i łączność 3 468 388,97 318 800,00 318 800,00 0,00 318 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 149 588,97 3 149 588,97 0,00 0,00 0,00 

 60016  Drogi publiczne gminne 3 423 588,97 274 000,00 274 000,00 0,00 274 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 149 588,97 3 149 588,97 0,00 0,00 0,00 

 60095  Pozostała działalność 44 800,00 44 800,00 44 800,00 0,00 44 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

700   
Gospodarka 

mieszkaniowa 
203 800,00 203 800,00 203 800,00 0,00 203 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 70005  
Gospodarka gruntami i 

nieruchomościami 
75 700,00 75 700,00 75 700,00 0,00 75 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 70007  

Gospodarowanie 

mieszkaniowym 

zasobem gminy 

10 400,00 10 400,00 10 400,00 0,00 10 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 70095  Pozostała działalność 117 700,00 117 700,00 117 700,00 0,00 117 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

710   Działalność usługowa 275 000,00 275 000,00 275 000,00 5 000,00 270 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 71004  
Plany zagospodarowania 

przestrzennego 
275 000,00 275 000,00 275 000,00 5 000,00 270 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

750   Administracja publiczna 7 298 709,55 6 842 268,05 6 554 059,05 5 362 364,00 1 191 695,05 3 009,00 285 200,00 0,00 0,00 0,00 456 441,50 456 441,50 407 851,50 0,00 0,00 

 75011  Urzędy wojewódzkie 142 164,00 142 164,00 142 164,00 142 164,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 75022  
Rady gmin (miast i miast 

na prawach powiatu) 
174 100,00 174 100,00 14 500,00 0,00 14 500,00 0,00 159 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 75023  

Urzędy gmin (miast i 

miast na prawach 

powiatu) 

6 555 586,55 6 099 145,05 6 091 145,05 5 201 000,00 890 145,05 0,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 456 441,50 456 441,50 407 851,50 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 10 – Poz. 5272



 75075  

Promocja jednostek 

samorządu 

terytorialnego 

108 500,00 108 500,00 108 500,00 0,00 108 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 75095  Pozostała działalność 318 359,00 318 359,00 197 750,00 19 200,00 178 550,00 3 009,00 117 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

751   

Urzędy naczelnych 

organów władzy 

państwowej, kontroli i 

ochrony prawa oraz 

sądownictwa 

1 524,00 1 524,00 1 524,00 0,00 1 524,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 75101  

Urzędy naczelnych 

organów władzy 

państwowej, kontroli i 

ochrony prawa 

1 524,00 1 524,00 1 524,00 0,00 1 524,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

754   

Bezpieczeństwo 

publiczne i ochrona 
przeciwpożarowa 

808 243,00 431 005,00 381 005,00 163 150,00 217 855,00 0,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 377 238,00 377 238,00 0,00 0,00 0,00 

 75412  
Ochotnicze straże 

pożarne 
808 243,00 431 005,00 381 005,00 163 150,00 217 855,00 0,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 377 238,00 377 238,00 0,00 0,00 0,00 

757   
Obsługa długu 

publicznego 
113 000,00 113 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 113 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 75702  

Obsługa papierów 

wartościowych, 

kredytów i pożyczek 
oraz innych zobowiązań 

jednostek samorządu 

terytorialnego 

zaliczanych do tytułu 

dłużnego – kredyty i 

pożyczki 

113 000,00 113 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 113 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

758   Różne rozliczenia 156 000,00 156 000,00 156 000,00 0,00 156 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 75818  
Rezerwy ogólne i 

celowe 
156 000,00 156 000,00 156 000,00 0,00 156 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

801   Oświata i wychowanie 23 785 732,00 23 785 732,00 23 071 242,00 19 161 092,00 3 910 150,00 0,00 714 490,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 80101  Szkoły podstawowe 13 108 729,00 13 108 729,00 12 652 729,00 11 426 400,00 1 226 329,00 0,00 456 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 80103  

Oddziały przedszkolne 

w szkołach 

podstawowych 

3 006 465,00 3 006 465,00 2 921 465,00 2 645 700,00 275 765,00 0,00 85 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 80104  Przedszkola 2 968 976,00 2 968 976,00 2 898 976,00 2 447 000,00 451 976,00 0,00 70 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 80106  
Inne formy wychowania 

przedszkolnego 
527 941,00 527 941,00 510 941,00 445 800,00 65 141,00 0,00 17 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 80107  Świetlice szkolne 513 201,00 513 201,00 493 201,00 465 700,00 27 501,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 80113  
Dowożenie uczniów do 

szkół 
1 279 435,00 1 279 435,00 1 279 435,00 306 100,00 973 335,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 80146  
Dokształcanie i 

doskonalenie nauczycieli 
85 110,00 85 110,00 85 110,00 0,00 85 110,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 11 – Poz. 5272



 80148  
Stołówki szkolne i 
przedszkolne 

1 235 286,00 1 235 286,00 1 235 286,00 649 100,00 586 186,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 80149  

Realizacja zadań 

wymagających 

stosowania specjalnej 

organizacji nauki i metod 

pracy dla dzieci w 

przedszkolach, 

oddziałach 

przedszkolnych w 

szkołach podstawowych 
i innych formach 

wychowania 

przedszkolnego 

422 160,00 422 160,00 387 820,00 336 320,00 51 500,00 0,00 34 340,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 80150  

Realizacja zadań 

wymagających 
stosowania specjalnej 

organizacji nauki i metod 

pracy dla dzieci i 

młodzieży w szkołach 

podstawowych 

538 822,00 538 822,00 506 672,00 438 972,00 67 700,00 0,00 32 150,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 80195  Pozostała działalność 99 607,00 99 607,00 99 607,00 0,00 99 607,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

851   Ochrona zdrowia 178 000,00 178 000,00 178 000,00 109 400,00 68 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85153  Zwalczanie narkomanii 10 000,00 10 000,00 10 000,00 5 200,00 4 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85154  
Przeciwdziałanie 

alkoholizmowi 
168 000,00 168 000,00 168 000,00 104 200,00 63 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

852   Pomoc społeczna 2 555 008,00 2 555 008,00 1 623 085,00 1 106 844,00 516 241,00 0,00 931 923,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85202  
Domy pomocy 

społecznej 
260 600,00 260 600,00 260 600,00 0,00 260 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85205  

Zadania w zakresie 

przeciwdziałania 

przemocy domowej 

10 500,00 10 500,00 10 500,00 2 394,00 8 106,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85213  

Składki na ubezpieczenie 
zdrowotne opłacane za 

osoby pobierające 

niektóre świadczenia z 

pomocy społecznej oraz 

za osoby uczestniczące 

w zajęciach w centrum 

integracji społecznej 

29 680,00 29 680,00 29 680,00 0,00 29 680,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85214  

Zasiłki okresowe, 

celowe i pomoc w 

naturze oraz składki na 

ubezpieczenia 

emerytalne i rentowe 

246 000,00 246 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 246 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85215  Dodatki mieszkaniowe 60 000,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85216  Zasiłki stałe 333 708,00 333 708,00 0,00 0,00 0,00 0,00 333 708,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85219  
Ośrodki pomocy 

społecznej 
1 184 698,00 1 184 698,00 1 164 483,00 973 150,00 191 333,00 0,00 20 215,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85228  
Usługi opiekuńcze i 
specjalistyczne usługi 

opiekuńcze 

135 710,00 135 710,00 135 710,00 131 300,00 4 410,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 12 – Poz. 5272



 85230  
Pomoc w zakresie 

dożywiania 
278 000,00 278 000,00 6 000,00 0,00 6 000,00 0,00 272 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85295  Pozostała działalność 16 112,00 16 112,00 16 112,00 0,00 16 112,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

853   

Pozostałe zadania w 

zakresie polityki 

społecznej 

2 500,00 2 500,00 0,00 0,00 0,00 2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85311  

Rehabilitacja zawodowa 

i społeczna osób 
niepełnosprawnych 

2 500,00 2 500,00 0,00 0,00 0,00 2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

854   
Edukacyjna opieka 

wychowawcza 
4 960,00 4 960,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 960,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85415  
Pomoc materialna dla 
uczniów o charakterze 

socjalnym 

4 960,00 4 960,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 960,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

855   Rodzina 3 853 390,00 3 853 390,00 1 300 522,00 1 054 650,00 245 872,00 0,00 2 552 868,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85502  

Świadczenia rodzinne, 

świadczenie z funduszu 

alimentacyjnego oraz 
składki na ubezpieczenia 

emerytalne i rentowe z 

ubezpieczenia 

społecznego 

2 873 536,00 2 873 536,00 321 468,00 300 800,00 20 668,00 0,00 2 552 068,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85503  Karta Dużej Rodziny 411,00 411,00 411,00 0,00 411,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85504  Wspieranie rodziny 113 450,00 113 450,00 112 650,00 100 550,00 12 100,00 0,00 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85508  Rodziny zastępcze 70 000,00 70 000,00 70 000,00 0,00 70 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85513  

Składki na ubezpieczenie 

zdrowotne opłacane za 

osoby pobierające 

niektóre świadczenia 

rodzinne oraz za osoby 

pobierające zasiłki dla 

opiekunów 

43 985,00 43 985,00 43 985,00 0,00 43 985,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85516  
System opieki nad 

dziećmi w wieku do lat 3 
752 008,00 752 008,00 752 008,00 653 300,00 98 708,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

900   
Gospodarka komunalna i 

ochrona środowiska 
5 014 209,19 3 313 885,20 3 250 900,00 591 800,00 2 659 100,00 57 985,20 5 000,00 0,00 0,00 0,00 1 700 323,99 1 700 323,99 519 060,00 0,00 0,00 

 90002  
Gospodarka odpadami 
komunalnymi 

3 564 403,99 2 425 000,00 2 420 000,00 591 800,00 1 828 200,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 1 139 403,99 1 139 403,99 0,00 0,00 0,00 

 90003  Oczyszczanie miast i wsi 25 000,00 25 000,00 25 000,00 0,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 90004  
Utrzymanie zieleni w 
miastach i gminach 

7 500,00 7 500,00 7 500,00 0,00 7 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 90013  Schroniska dla zwierząt 130 000,00 130 000,00 130 000,00 0,00 130 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 13 – Poz. 5272



 90015  
Oświetlenie ulic, placów 
i dróg 

505 000,00 505 000,00 505 000,00 0,00 505 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 90017  
Zakłady gospodarki 

komunalnej 
57 985,20 57 985,20 0,00 0,00 0,00 57 985,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 90019  

Wpływy i wydatki 

związane z 

gromadzeniem środków 

z opłat i kar za 

korzystanie ze 

środowiska 

11 500,00 11 500,00 11 500,00 0,00 11 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 90026  

Pozostałe działania 

związane z gospodarką 

odpadami 

6 500,00 6 500,00 6 500,00 0,00 6 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 90095  Pozostała działalność 706 320,00 145 400,00 145 400,00 0,00 145 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 560 920,00 560 920,00 519 060,00 0,00 0,00 

921   
Kultura i ochrona 

dziedzictwa narodowego 
2 530 556,96 1 207 000,00 58 000,00 0,00 58 000,00 1 149 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 323 556,96 1 323 556,96 0,00 0,00 0,00 

 92105  
Pozostałe zadania w 

zakresie kultury 
10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 92109  
Domy i ośrodki kultury, 

świetlice i kluby 
815 000,00 775 000,00 58 000,00 0,00 58 000,00 717 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 40 000,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 

 92116  Biblioteki 422 000,00 422 000,00 0,00 0,00 0,00 422 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 92120  
Ochrona zabytków i 

opieka nad zabytkami 
1 283 556,96 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 283 556,96 1 283 556,96 0,00 0,00 0,00 

926   Kultura fizyczna 163 000,00 143 000,00 100 500,00 0,00 100 500,00 42 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 

 92605  
Zadania w zakresie 

kultury fizycznej 
122 500,00 102 500,00 60 000,00 0,00 60 000,00 42 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 

 92695  Pozostała działalność 40 500,00 40 500,00 40 500,00 0,00 40 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Wydatki ogółem: 54 764 540,58 43 448 072,25 37 500 637,05 27 554 300,00 9 946 337,05 1 289 994,20 4 544 441,00 0,00 0,00 113 000,00 11 316 468,33 11 316 468,33 926 911,50 0,00 0,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 14 – Poz. 5272



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr XIII/57/2024 

Rady Gminy i Miasta Szadek 

z dnia 30 grudnia 2024 r. 

    

Plan przychodów i rozchodów na 2025 rok 

Paragraf Treść Przychody Rozchody 

950 Wolne środki, o których mowa w art.. 217 ust. 2 pkt 6 ustawy 0,00   

952 Kredyt bankowy 1 947 257,61   

963 Spłaty pozyczek otrzymanych na finansowanie zadań realizowanych z udziałem środków 

pochodzących z budżetu Uni Europejskiej  1 257 139,81  

992 Spłata kredytów i pożyczek  250 117,80  

                                                                      Razem: 1 947 257,61  1 507 257,61  

    

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 15 – Poz. 5272



Załącznik Nr 4 do uchwały Nr XIII/57/2024 

Rady Gminy i Miasta Szadek 

z dnia 30 grudnia 2024 r. 

Plan związany z realizacją zadań programu profilaktyki i rozwiązywania 

problemów alkoholowych i narkomanii na 2025 rok 
     

Dział Rozdział § Treść Kwota 

756 

  

Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek nieposiadających 

osobowości prawnej oraz wydatki związane z ich poborem 

28 000,00  

 
75618 

 Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek samorządu terytorialnego na 

podstawie ustaw 
28 000,00  

 0270 

Wpływy z części opłaty za zezwolenie na sprzedaż napojów alkoholowych w obrocie 

hurtowym 
28 000,00  

851   Ochrona zdrowia 150 000,00  

 85154  Przeciwdziałanie alkoholizmowi 150 000,00  

  
0480 

Wpływy z opłat za zezwolenia na sprzedaż napojów alkoholowych 
150 000,00  

                                                                  DOCHODY RAZEM   178 000,00  

     

Dział Rozdział § Treść Kwota 

851   Ochrona zdrowia 178 000,00  

 85153  Zwalczanie narkomanii 10 000,00  

   Wydatki jednostek budżetowych w tym: 10 000,00  

 

  wydatki na wynagrodzenia i składki od nich naliczane 5 200,00  

  wydatki związane z realizacją ich zadań statutowych 4 800,00  

 85154  Przeciwdziałanie alkoholizmowi 168 000,00  

   Wydatki jednostek budżetowych w tym: 168 000,00  

 

  wydatki na wynagrodzenia i składki od nich naliczane 104 200,00  

  wydatki związane z realizacją ich zadań statutowych 63 800,00  

                                                                  WYDATKI RAZEM   178 000,00  

     

     

     

     

     

     

     

     

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 16 – Poz. 5272



Załącznik Nr 5 do uchwały Nr XIII/57/2024 

Rady Gminy i Miasta Szadek 

z dnia 30 grudnia 2024 r. 

Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami w 2025 r. 
                    

Dział Rozdział 
§ / 

grupa 
Nazwa Dotacje ogółem 

z tego: 

Wydatki ogółem 

z tego: 

Dotacje bieżące 
Dotacje 

majątkowe 
Wydatki bieżące 

z tego: 

Wydatki  

majątkowe 

z tego: 

wydatki  jednostek 

budżetowych, 

wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane 

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań 

dotacje na 

zadania 

bieżące 

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 i 

3 

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne 

w tym: na 
programy 

finansowane z 

udziałem 

srodków o 

których mowa w 

art. 5 ust.1 pkt2 i 

3 

750   
Administracja 

publiczna 
142 164,00 142 164,00 0,00 142 164,00 142 164,00 142 164,00 142 164,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 75011  Urzędy wojewódzkie 142 164,00 142 164,00 0,00 142 164,00 142 164,00 142 164,00 142 164,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

751   

Urzędy naczelnych 

organów władzy 
państwowej, kontroli i 

ochrony prawa oraz 

sądownictwa 

1 524,00 1 524,00 0,00 1 524,00 1 524,00 1 524,00 0,00 1 524,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 75101  

Urzędy naczelnych 

organów władzy 

państwowej, kontroli i 

ochrony prawa 

1 524,00 1 524,00 0,00 1 524,00 1 524,00 1 524,00 0,00 1 524,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

852   Pomoc społeczna 22 059,00 22 059,00 0,00 22 059,00 22 059,00 6 344,00 0,00 6 344,00 0,00 15 715,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85219  
Ośrodki pomocy 

społecznej 
15 947,00 15 947,00 0,00 15 947,00 15 947,00 232,00 0,00 232,00 0,00 15 715,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85295  Pozostała działalność 6 112,00 6 112,00 0,00 6 112,00 6 112,00 6 112,00 0,00 6 112,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

855   Rodzina 2 909 232,00 2 909 232,00 0,00 2 909 232,00 2 909 232,00 357 164,00 300 800,00 56 364,00 0,00 2 552 068,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85502  

Świadczenia rodzinne, 

świadczenie z funduszu 

alimentacyjnego oraz 

składki na 

ubezpieczenia 

emerytalne i rentowe z 

ubezpieczenia 

społecznego 

2 865 136,00 2 865 136,00 0,00 2 865 136,00 2 865 136,00 313 068,00 300 800,00 12 268,00 0,00 2 552 068,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85503  Karta Dużej Rodziny 411,00 411,00 0,00 411,00 411,00 411,00 0,00 411,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85513  

Składki na 

ubezpieczenie 

zdrowotne opłacane za 

osoby pobierające 

niektóre świadczenia 

rodzinne oraz za osoby 

pobierające zasiłki dla 
opiekunów 

43 685,00 43 685,00 0,00 43 685,00 43 685,00 43 685,00 0,00 43 685,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Razem: 3 074 979,00 3 074 979,00 0,00 3 074 979,00 3 074 979,00 507 196,00 442 964,00 64 232,00 0,00 2 567 783,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 17 – Poz. 5272



Załącznik Nr 6 do uchwały Nr XIII/57/2024 

Rady Gminy i Miasta Szadek 

z dnia 30 grudnia 2024 r. 

Plan wydatków majątkowych na 2025 rok 

 
      

Lp. Dział Rozdział Paragraf Nazwa zadania inwestycyjnego 
Łączne koszty finansowe 

na 2025 rok 

1 
010 01044 6050 

Poprawa gospodarki wodno - kanalizacyjnej na terenie 

GiM Szadek 
468 600,00  

2 
010 01044 6370 

Poprawa gospodarki wodno - kanalizacyjnej na terenie 

GiM Szadek 
3 820 718,91  

3 
600 60016 6050 

Przebudowa drogi powiatowej nr 49009E na odcinku 

Prusinowice - Choszczewo 
105 000,00  

4 
600 60016 6370 

Przebudowa drogi powiatowej nr 49009E na odcinku 

Prusinowice - Choszczewo 
2 894 588,97  

5 
600 60016 6050 

Przebudowa drogi gminnej wewntrznej w miejscowości 

Sikucin Kolonia 
50 000,00  

6 
600 60016 6050 

Przebudowa drogi gminnej wewntrznej w miejscowości 

Starostwo Szadek 
50 000,00  

7 
600 60016 6050 

Przebudowa drogi gminnej wewntrznej w miejscowości 

Tarnówka ul. Kolonia C 
50 000,00  

8 750 75023 6060 Zakup sprzętu dla UGiM Szadek 35 000,00  

9 
750 75023 6067 

Projekt grantowy w ramach Funduszy Europejskich na 

Rozwój Cyfrowy 2021-2027 "Cyberbezpieczny Samorząd" 407 851,50  

10 

750 75023 6050 

Inwestycje w zakresie przedsięwzięć 

termomodernizacyjnych budynków użyteczności 

publicznej GiM Szadek ZIT MOF 

13 590,00  

11 

754 75412 6060 

Inwestycje w sprzęt do prowadzenia akcji ratowniczych lub 

usuwania skutków zjawisk katastrofalnych lub poważnych 

awarii chemiczno-ekologicznych ZIT MOF 
361 238,00  

12 
754 75412 6060 

Inwestycje dotyczące systemów obserwacji i łączności 

przeciwpożarowej w ramach ZIT MOF 16 000,00  

13 
900 90002 6050 

Poprawa infrastruktury gosp. odpadami - rozbudowa, mod. 

PSZOK w Szadku 
115 020,00  

14 
900 90002 6370 

Poprawa infrastruktury gospodarki odpadami - rozbudowa, 

modernizacja PSZOK w Szadku 
1 024 383,99  

15 
900 90095 6058 

Przebudowa zbiornika retencyjnego w miejscowości Górna 

Wola gm. Szadek 
282 900,00  

16 
900 90095 6058 

Przebudowa zbiornika retencyjnego w miejscowości 

Lichawa gm. Szadek 
236 160,00  

17 

900 90095 6050 

Inwestycje w infrastrukturę służącą do wytwarzania energii 

elektrycznej, pochodzącej ze źródeł odnawialnych wraz z 

magazynami energii działającymi na potrzebydanego 

źródła OZE GiM Szadek w ramach ZIT MOF 

41 860,00  

18 921 92109 6050 Budowa Świetlicy Wiejskiej w Dziadkowicach 10 000,00  

19 921 92109 6050 Budowa Świetlicy Wiejskiej w Lichawie 10 000,00  

20 921 92109 6050 Budowa Świetlicy Wiejskiej w Piaskach 10 000,00  

21 921 92109 6050 Budowa Świetlicy Wiejskiej wWoli Łobudzkiej 10 000,00  

22 

921 92120 6050 

Przeprowadzenie prac konserwatorskich, restauratorskich 

lub budowlanych przy wpisanym do rejestru zabytków 

parku w Lichawie 

23 154,00  

23 

921 92120 6580 

Przeprowadzenie prac konserwatorskich, restauratorskich 

lub budowlanych przy wpisanym do rejestru zabytków 

parku w Lichawie 

399 546,00  

24 

921 92120 6050 

Przeprowadzenie prac konserwatorskich, restauratorskich 

lub budowlanych przy wpisanym do rejestru zabytków 

parku w Woli Krokockiej 

10 564,00  

25 

921 92120 6580 

Przeprowadzenie prac konserwatorskich, restauratorskich 

lub budowlanych przy wpisanym do rejestru zabytków 

parku w Woli Krokockiej 

174 636,00  

26 

921 92120 6570 

Wykonanie instalacji elektrycznych, alarmowych i 

odgromowych wraz z opracowaniem projektu oraz 

projektremontu konstrukcji drewnianej wnętrza dzwonnicy 

i rozpoczęcie prac 

9 800,00  

27 

921 92120 6570 

Wykonanie instalacji elektrycznych, alarmowych i 

odgromowych wraz z opracowaniem projektu oraz 

projektremontu konstrukcji drewnianej wnętrza dzwonnicy 

i rozpoczęcie prac 

480 200,00  

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 18 – Poz. 5272



 

28 

921 92120 6570 

Opracowanie projektu remontu elewacji dzwonnicy wraz z 

programem prac konserwatorskich oraz rozpoczęcie prac 

przy zachodniej elewacji z wyłączeniem skarp i cokołu 
3 800,00  

29 

921 92120 6570 

Opracowanie projektu remontu elewacji dzwonnicy wraz z 

programem prac konserwatorskich oraz rozpoczęcie prac 

przy zachodniej elewacji z wyłączeniem skarp i cokołu 
181 856,96  

30 926 92605 6050 Modernizacja obiektu sportowego LKS Victoria 20 000,00  

     11 316 468,33  

      

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 19 – Poz. 5272



Załącznik Nr 7 do uchwały Nr XIII/57/2024 

Rady Gminy i Miasta Szadek 

z dnia 30 grudnia 2024 r. 

Plan przychodów i kosztów samorządowego zakładu budżetowego na 2025 rok 

Zakład Gospodarki Komunalnej w Szadku - Dział 900 Rozdział 90017 
   

Lp. Treść Kwota 

I Stan środków obrotowych na początek roku 5 132,68  

II Przychody 2 774 420,20  

 w tym:  

 przychody własne 2 716 435,00  

 dotacja przedmiotowa z budżetu gminy i miasta na oczyszczalnię ścieków  57 985,20  

                                                                              RAZEM: 2 779 552,88  

III Koszty ogółem 2 775 300,00  

 w tym:  

 zakupy inwestycyjne 0,00  

IV Planowany stan środków na koniec roku 4 252,88  

                                                                              RAZEM: 2 779 552,88  

   

   

   

   

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 20 – Poz. 5272



Załącznik Nr 8 do uchwały Nr XIII/57/2024 

Rady Gminy i Miasta Szadek 

z dnia 30 grudnia 2024 r. 

Dotacje udzielane w roku 2025 z budżetu Gminy i Miasta Szadek 

dla jednostek z sektora finansów publicznych 

oraz dla jednostek spoza sektora finansów publicznych 
      

Dział Rozdział Nazwa instytucji/zakres działań Kwota dotacji 

I. Dla jednostek sektora finansów publicznych na zadania bieżące 1 199 994,20  

   Podmiotowe Przedmiotowe Celowe 

750 75095 Dotacja celowa dla Miasta Zduńska Wola 0,00  0,00  3 009,00  

900 90017 
Dotacja dla Zakładu Gospodarki 

Komunalnej w Szadku 0,00  57 985,20  0,00  

921 92109 
Dotacja dla Miejsko-Gminnego Ośrodka 

Kultury w Szadku (Instytucja kultury) 717 000,00  0,00  0,00  

921 92116 
Dotacja dla Miejsko-Gminnej Biblioteki 

Publicznej w Szadku (Instytucja kultury) 422 000,00  0,00  0,00  

                                         Razem: 1 139 000,00  57 985,20  3 009,00  

I. Dla jednostek spoza sektora finansów publicznych na zadania bieżące 90 000,00  

   Podmiotowe Przedmiotowe Celowe 

010 01008 
Dotacja na utrzymanie i konserwację 

urządzeń melioracji wodnych 0,00  0,00  35 000,00  

853 85311 

Na realizację zadań w zakresie polityki 

społecznej - Rechabilitacja zawodowa i 

społeczna osób niepełnosprawnych 0,00  0,00  2 500,00  

921 92105 
Na realizację zadań w zakresie kultury 

społecznej 0,00  0,00  10 000,00  

926 92605 
Na realizację zadań w zakresie kultury 

fizycznej 0,00  0,00  42 500,00  

                                         Razem: 0,00  0,00  90 000,00  

I. Dla jednostek spoza sektora finansów publicznych na zadania inwestycyjne 675 656,96  

   Podmiotowe Przedmiotowe Celowe 

921 92120 
Dotacja na finansowanie zadań 

inwestycyjnych obiektów zabytkowych 0,00  0,00  675 656,96  

                                         Razem: 0,00  0,00  675 656,96  

      

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 21 – Poz. 5272



Załącznik Nr 9 do uchwały Nr XIII/57/2024 

Rady Gminy i Miasta Szadek 

z dnia 30 grudnia 2024 r. 

        Plan dochodów i wydatków związanych z realizacją zadań z  zakresu 

ochrony środowiska i gospodarki wodnej na rok 2025 

     

Dział Rozdział § Treść Kwota 

900 
  Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 

11 500,00  

 

90019 

 Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem środków z 

opłat i kar za korzystanie ze środowiska 11 500,00  

 0690 Wpływy z różnych opłat 11 500,00  

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 11 500,00  

 

90019  
Wydatki jednostek budżetowych  z tego:                                                                               

- wydatki związane z realizacją ich zadań statutowych 11 500,00  

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 22 – Poz. 5272



Załącznik Nr 10 do uchwały Nr XIII/57/2024 

Rady Gminy i Miasta Szadek 

z dnia 30 grudnia 2024 r. 

Plan dochodów i wydatków z tytułu opłat za gospodarowanie odpadami 

komunalnymi  na 2025 rok 

     
Dział Rozdział § Treść Kwota 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 2 425 000,00  

 
90002 

 
Gospodarka odpadami 2 425 000,00  

 

0490 Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez jednostki samorządu terytorialnego na 

podstawie odrębnych ustaw 

2 425 000,00  

                                                                DOCHODY RAZEM 2 425 000,00  

     

     

Dział Rozdział § Treść Kwota 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 3 564 403,99  

 90002  Gospodarka odpadami 3 564 403,99  

   Wydatki bieżące, w tym: 2 425 000,00  

 

  świadczenia na rzecz osób fizycznych 5 000,00  

  wydatki na wynagrodzenia i składki od nich naliczane 591 800,00  

   wydatki związane z realizacją ich zadań statutowych 1 828 200,00  

   Wydatki majątkowe, w tym: 1 139 403,99  

 

  Poprawa infrastruktury gospodarki odpadami - rozbudowa  

  modernizacja PSZOK w Szadku 1 139 403,99  

                                                             WYDATKI  RAZEM 3 564 403,99  

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 23 – Poz. 5272



Załącznik Nr 11 do uchwały Nr XIII/57/2024 

Rady Gminy i Miasta Szadek 

z dnia 30 grudnia 2024 r. 

Plan dochodów i wydatków związanych z realizacją zadań z  zakresu 

administracji rządowej oraz innych zadań zleconych ustawami na rok 2025 
       

       

Dział Rozdział Paragraf Źródła dochodów Dochody planowane na 2025rok 

    
Ogółem z tego:                               

bieżące 
z tego:  

majątkowe            

750 Administracja publiczna 265,00  265,00  0,00  

 75011  Urzędy wojewódzkie 265,00  265,00  0,00  

  0690 
Wpływy z różnych opłat / Wpływy za 

udostępnianie danych osobowych 265,00  265,00  0,00  

855 Rodzina  73 700,00  73 700,00  0,00  

 85502  Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu 

alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia 

emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego 73 700,00  73 700,00  0,00  

  0980 
Wpływy z tytułu zwrotów wypłacony świadczeń z 

funduszu alimentacyjnego 73 700,00  73 700,00   

                                          Ogółem 73 965,00  73 965,00  0,00  

       

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 24 – Poz. 5272


		2025-05-15T12:14:41+0000
	Polska
	Aleksandra Brochocka
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




